Așa a reușit să tămăduiască după un tratament de 5 luni un caz de leucemie, care amenința cu moarte.

Petreceri.

Inteligența română din Dobra și jur vă invită cu toată onoarea la petrecerea de vară care se va aranja Duminecă, în 4/17 Iulie 1904 în pavilionul „Husariu” din Dobra. Prețul de intrare: de persoană 2 cor. de familie 5 cor. Venitul curat e destinat școlii române din Dobra. Comitetul arangiator.

— Inteligența română din Capolnoc-Mănăștur și jur vă invită cu toată onoarea la petrecerea cu dans ce se va aranja la 24 Iulie n.